COMUNE DI RIBERA

Libero Consortlo comunale di Agrigento
EERERERR

1° SETTORE - Affari Generali
Servizio Segreteria Generale

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN. #& 8 DEL / 1.’/ [0t 2]

Oggetto:  |Liquidazione dell'importo di € 152.50 iva colﬁ;{ré;a"(iﬁsf'(:bﬁl—sﬁb_na-e}e alia ditta Biondo S'ai'vadorI
Jos¢ per canone di noleggio folocopiatrice per gli uffici della Segreteria Generale (penodo
01/07/2022 - 30/09/2022) CIG: Z4B379A8B6.

Il Sottoscritto Avv. Giovanni Scoma

Responsabile di Posizione Organizzativa
conferita con Determinazione Dirigenziale n. 235 dell’11/10/2022

Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 48 del Regolamento di Contabilita;

Visto l'art. 21 del Regolamento Comunale sull'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato con
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 ¢ s.m.i.;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 366 del 06/10/2022,esecutiva, con la quale é stato approvato
I"atto di indirizzo per la proroga degli incarichi di posizione organizzativa sino al 31/12/2022, riconfermando
n.4 P.O. in essere ;

Tenuto conto dell'assetto organizzativo del 1° Settore — Affari Generali e dell'attivita e dei carichi di lavoro
in capo ai diversi servizi ed uffici del 1° settore e degli ulteriori compiti, che si attribuiscono alle P.O,, al fine
di conferire efficacia ed efficienza all'azione amministrativa;

Vista la delibera di GC. n. 322 del 23.08.2022 con la quale ¢ stata impegnata la somma necessaria per
continuare a garantire il Servizio di noleggio "Full Service" di una fotocopiatrice per il periodo dal
01/07/2022 al 31/12/2022;

Rilevato che con Determinazione Dirigenziale n. 602 del 01/09/2022, limporto di € 305,00 iva compresa é
stato impegnato al capitolo 10120401/1 per il noleggio per mesi 6 a decorrere 01/07/2022 al 31/12/2022 per
una fotocopiatrice per gli uffici della Segreteria Generale e contestualmente é stato affidato il servizio di
noleggio alla ditta Biondo Salvador José con sede in Ribera, Via G. Marconi n. per I'importo
complessivo di €. 305,00 IVA inclusa;

Dato atto che per il periodo compreso tra il 01/07/2022 - 30/09/2022 i} servizio di noleggio & stato
regolarmente effettuato;

Vista la fattura elettronica n. 1/230 del 03/10/2022 pervenuta al prot. n. 16823 del 03/10/2022 per un
importo di €. 152,50 IVA compresa cosi distinto:
Imponibile € 125,00 + iva € 27,50 (IVA 22%);

Dato atto che I'IVA, pari ad € 27,50 sari versata dall'Ente all'Erario ai sensi dell'art. 17 a - ter. co. 6, D.P.R.
633/1972;

Vista la comunicazione dell' AVCP dove si evince il numero di registrazione CIG Z4B379A8B6.. ;

Vista la regolarita del DURC;

Vista la tracciabilitd dei flussi finanziari,

P.QsS.



DETERMINA

1) la liquidazione dell'importo di €.125,00 pari all'imponibile della sopracitata fattura da corrispondere

alla ditta Biondo Salvador José (c.f. , con sede in Ribera, Via G. Marconi

, da accreditare sul C/C presso SPA Ag. di

per canone di noleggio di n. | fotocopiatrice per gli uffici della Segreteria Generale (periodo

compreso tra il 01/07/2022 - 30/09/2022) ed il versamento dell'IVA, pari a €. 27,50 all’Erario ai
sensi dell'art. 17 a —ter, co. 6, D.P.R. 633/1972.

Pertanto la situazione dell’impegno, tenuto conto dell'lVA, risulta [a seguente:
capitolo 10120401/1 imp. 3131/2022

somma impegnata imp. 3131/2022: €. 305,00

o

e pagamenti effettuati: €.

e pagamenti da effettuare: €. 152,50

e somma residua: €. 152,50
ALLEGATI:

Fattura elettronica n. 1/230 del 03/10/2022
Determinazione Dirigenziale n. 602 del 01/09/2022
DURC

Tracciabilita flussi finanziari

ALL'UFFICIO RAGIONERIA per quanto di competenza.

;
11 Responsabile del Procedimento 11 Responsabile/di P, e Organizzativa
Sergio Scaglione < Avv, Giovanif Sco

S=F



